CABLES CALEFACTORS ACABATS PER PROTECCIÓ ANTIGEL
MODEL PGE     Per aplicacions domestiques i industrials
Cable per a protecció antigel de canonades i canalitzacions. Es subministra en longituds fixes amb un termòstat de regulació i un cable de
connexió amb endoll de connexió. Pot utilitzar-se en canonades metàl.liques o no metàl.liques de diàmetres inferiors a 38 mm.
Es posa longitudinalment a la canonada, i pot fixar-se amb cinta adhesiva de PVC. Temperatura mínima -40 º C
És aconsellable recobrir el cable amb algun aïllant tèrmic.
  MODELS ESTÀNDARD
Model Referencia Longitud  m W a 230V
PGE-01 297100010 1 17
PGE-02 297100020 2 35
PGE-04 297100040 4 71
PGE-08 297100080 8 117
PGE-12 297100120 12 187
PGE-14 297100140 14 230
PGE-18 297100180 18 275
PGE-24 297100240 24 373
PGE-37 297100370 37 550
PGE-49 297100490 49 735
    MODELS ESTÀNDARD
Sense  termostat Amb  termostat
Model Referencia Model Referencia
Longitud
m
W a
230V
EC-09 297210090 FP-09 29715080 9,5 130
EC-14 297210140 FP-14 297150140 14 220
EC-18 297210180 FP-18 297150180 18 280
EC-29 297210290 FP-29 297150290 29 420
EC-37 297210370 FP-37 297150370 37 550
EC-49 297210490 FP-49 297150490 49 730
EC-61 297210610 FP-61 297150610 61 900
EC-73 297210730 FP-73 297150730 73 1100
EC-85 297210850 FP-85 297150850 85 1300
EC-100 297211000 FP-100 297150950 100 1500
EC-113 297211130 FP-113 297151130 113 100
EC-135 297211350 FP-135 297151350 135 2000
EC-146 297211460 FP-146 297151400 146 2200
MODELS  EC  y  FP  Per aplicacions  industrials
Cable per a protecció antigel de canonades, superfícies i
canalitzacions.
Es subministren en longituds fixes. Poden utilitzar-se en
canonades metàl.liques o no metàl.liques de diàmetres
inferiors a 114 mm.
El model FP es subministra amb un termòstat de regulació i
un cable de connexió amb endoll de connexió.
Temperatura mínima -40 º C
És aconsellable recobrir el cable amb algun aïllant tèrmic.
Radi mínim de corbat 30 mm
Cables de connexió: 3 x 0,75 mm2 (<6A)
3 x 1,0 mm2 (> 6 A)
Cable segons IEC 60.800, CE
CF- 070.19C
CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel 902 404 748  -  937 591 484    Fax 937 591 547
  e-mail: crn@crntp.com http:// www.crntecnopart.com